
UCHWAŁA Nr XXXV/298/09 
Rady Miejskiej Gminy Lwówek Śląski 

z dnia 29 października 2009 r.  
 
 
w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie od Wojewody 
Dolnośląskiego w poczet mienia komunalnego gminy nieruchomości gruntowe, 
stanowiące własność – Skarbu Państwa  
  
 
Na podstawie art.18, ust.2, pkt 9, litera "a" ustawy z dnia  08 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art.5, ust.4 ustawy z dnia 10 maja 1990r. – przepisy 
wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych 
(Dz.U. z 1990r. Nr 32,  poz.191 ze zm.)  -  Rada  Miejska Gminy Lwówek Śląski  uchwala:  
 
 
 
                                                                   §1 
Przejąć nieodpłatnie w zasoby mienia komunalnego nieruchomości gruntowe, 
położone w obrębie I  miasta Lwówek Śląski przy ul.Traugutta, stanowiące 
własność - Skarbu Państwa: 
– działka nr 236 o pow.  645 m2  - zabudowana obiektem starej słodowni, 
– działka nr 256/1 o pow. 466 m2  - droga, część ul. Zamkowej.  
 

Powyższe nieruchomości zostały przez Gminę nabyte od Syndyka Masy Upadłości 
“Browaru Śląskiego 1209” Spółki z o.o. w Lwówku Śląskim, Aktem Notarialnym 
Rep.A. Nr 7254/09 z dnia 31.08.2009r. oraz Aktem Notarialnym Rep.A. Nr 8067/09 
z dnia 23.09.2009r. - na cele związane z realizacją zadań własnych Gminy. 
 
                                                                § 2 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lwówek Śląski.  
 
                                                                § 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 
 

Zakup nieruchomości jest związany z działaniami Gminy Lwówek Śląski 

oraz Syndyka Masy Upadłości  „Browaru Śląskiego 1209” Sp. z o.o. w Lwówku 

Śląskim, zmierzającymi do takiego zbycia masy upadłości, która umożliwi 

wykorzystanie Browaru do podjęcia nowej produkcji i zatrudnienia pracowników.  

             Powyższe nieruchomości zostały przez Gminę nabyte od Syndyka               

na podstawie umów sprzedaży prawa użytkowania wieczystego gruntu: 

- Akt Notarialny Rep.A. Nr 7254/09 z dnia 31.08.2009r. - działka nr 256/1; 

- Akt Notarialny Rep.A. Nr 8067/09 z dnia 23.09.2009r. – działka nr 236. 

 
 


